

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 1 / 2

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	1	Quantidade:	1.500	Unidade:	HR
Produto: MAO DE OBRA ELETRICA PARA VEÍCULOS DE PASSEIO, LEVES E VANS INCLUINDO DIAGNÓSTICO POR SCANNER					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
VILSON DALMIR ENGEL REGULAGENS		R\$50,00	R\$75.000,00	1	Sim
Item:	2	Quantidade:	1.000	Unidade:	HR
Produto: SERVIÇOS DE TORNO, FREZA E SOLDA EM GERAL					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MECFAR-MECANICA AUTOMOTIVA LTDA		R\$55,00	R\$55.000,00	1	Sim
Item:	6	Quantidade:	500	Unidade:	HR
Produto: MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO E REPAROS DE BOMBAS INJETORAS, BICOS E INJEÇÃO ELETRÔNICA DIESEL COM DIAGNÓSTICO POR SCANNER PARA MÁQUINAS E CAMINHÕES PESADOS					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MECFAR-MECANICA AUTOMOTIVA LTDA		R\$68,00	R\$34.000,00	1	Sim
Item:	7	Quantidade:	500	Unidade:	HR
Produto: MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONserto DE MOLAS DE CAMINHÕES PESADOS, ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
COMERCIAL DE MOLAS MENESTRINA LTDA EPP		R\$70,00	R\$35.000,00	1	Sim
Item:	9	Quantidade:	500	Unidade:	HR
Produto: MÃO DE OBRA CONserto E LIMPEZA DE RADIADORES DE MÁQUINAS E CAMINHÕES PESADOS					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MECFAR-MECANICA AUTOMOTIVA LTDA		R\$48,00	R\$24.000,00	1	Sim

Fornecedores com Itens Vencedores

Código:	30511	Fornecedor:	MECFAR-MECANICA AUTOMOTIVA LTDA				
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
2	SERVIÇOS DE TORNO, FREZA E SOLDA EM GERAL		HR	1.000	R\$55,00	0	R\$55.000,00
6	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO E REPAROS DE BOMBAS INJETORAS, BICOS E INJEÇÃO ELETRÔNICA DIESEL COM DIAGNÓSTICO POR SCANNER PARA MÁQUINAS E CAMINHÕES PESADOS		HR	500	R\$68,00	0	R\$34.000,00
9	MÃO DE OBRA CONserto E LIMPEZA DE RADIADORES DE MÁQUINAS E CAMINHÕES PESADOS		HR	500	R\$48,00	0	R\$24.000,00
Total:							R\$113.000,00
Código:	90131	Fornecedor:	COMERCIAL DE MOLAS MENESTRINA LTDA EPP				
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
7	MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONserto DE MOLAS DE CAMINHÕES PESADOS, ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS		HR	500	R\$70,00	0	R\$35.000,00
Total:							R\$35.000,00
Código:	118265	Fornecedor:	VILSON DALMIR ENGEL REGULAGENS				
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
1	MAO DE OBRA ELETRICA PARA VEÍCULOS DE PASSEIO, LEVES E VANS INCLUINDO DIAGNÓSTICO POR SCANNER		HR	1.500	R\$50,00	0	R\$75.000,00
Total:							R\$75.000,00
Total Geral Vencedores:							R\$223.000,00

Fornecedores Desclassificados

Nenhum registro encontrado.

Itens Anulados

Nenhum registro encontrado.

**Fornecedores Empatados com o Vencedor****Itens Fracassados**

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Lote
8	MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONserto DE AR-CONDICIONADO DE MÁQUINAS E CAMINHÕES PESADOS NA SEDE DA OFICINA DA PREFEITURA OU EM CAMPO ONDE O VEÍCULO OU MÁQUINA ESTIVER, CONSIDERANDO O TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO	HR	500	Não Consta
5	MÃO DE OBRA FUNILÁRIA, CHAPEAÇÃO E PINTURA PARA VEÍCULOS CAMINHÕES E ÔNIBUS	HR	800	Não Consta
4	MÃO DE OBRA FUNILÁRIA E PINTURA PARA MÁQUINAS PESADAS	HR	800	Não Consta
3	MÃO DE OBRA FUNILÁRIA, CHAPEAÇÃO E PINTURA PARA VEÍCULOS DE PASSEIO, VANS E UTILITÁRIOS DE PEQUENO PORTE	HR	800	Não Consta

Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006

Nenhum registro encontrado.